

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2. 7. 2020
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen občanský zákoník)
pro realizaci stavby „Chodníky v Benátecké Vrutici, Relax Park Mladá“

Článek I.
Smluvní strany

Město Milovice

se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24

zastoupeno: Lukášem Pilcem, starostou města

IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Lukáš Pilc, starosta města

ve věcech technických:

Ing. Alexandr Černý, vedoucí Odboru správy majetku města a investic

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

SKL RECYKLOSTAV, s.r.o.

sídlo: Jiřícká 1000, 289 23 Milovice

registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159684

IČO: 290 10 161, DIČ: CZ29010161

zastoupeno: Radkem Skálou

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Radek Skála

ve věcech technických: Radek Skála

Bankovní spojení: XXXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX

tel. spojení: XXXXXXXXXXXX

e-mail: sk.stav@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne a roku tento Dodatek č. 1.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Čl. XIV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 7. 2020, dohodli na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1), následujícího znění:

A)

v

Článek VII. (Cena díla) odst. 7.6 Smlouvy, jehož původní znění zní:

7.6 Cena díla

Cena bez DPH:	1 158 885,71 Kč
Rozpočtová rezerva 5%	57 944,28 Kč
z ceny bez DPH:	
Celková cena bez DPH (cena bez DPH + rezerva bez DPH):	1 216 829,99 Kč

DPH 21 % (z Celkové ceny bez DPH):	255 534,29 Kč
Celková cena včetně DPH:	1 472 364,28 Kč

slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát dva tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých a dvacet osm haléřů, včetně DPH

Vzhledem k tomu, že v průběhu stavby došlo k rozšíření rozsahu prací (viz. vzájemně odsouhlasený Změnový list č. 1) došlo k navýšení Celkové ceny díla o 174 923,78 Kč bez DPH, z toho je možno 57 944,28 Kč pokrýt z rozpočtové rezervy, tzn. k doplacení Celkové ceny díla bez DPH chybí částka ve výši 116 979,50 Kč.

Na základě výše uvedeného je nové znění článku:

Celková cena bez DPH:	1 333 809,49 Kč
DPH 21 %:	280 099,99 Kč
Celková cena včetně DPH:	1 613 909, 48 Kč

B)

Ostatní ustanovení Smlouvy, jsou tímto Dodatkem č.1 nedotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Milovice na jednání Rady města č. 42/2020 dne 11. 11. 2020 usnesením č. 694/2020.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech a platností originálu, z níž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Milovicích dne 18. 11. 2020

V Milovicích dne 25. 11. 2020

Objednatel

Zhotovitel

Město Milovice

Lukáš Pilc
starosta města

jedenatel

ZMĚNOVÝ LIST _____

číslo ZL: 1

Zhotovitel:**SKL RECYKLOSTAV.s.r.o.**

Jiříčka 1000

289 23 Milovice

IČO : 290 10 161

DIČ : CZ29010161 _____

Objednatel:**Město Milovice**

nám. 30. června 508

289 23 Milovice

IČO : 002 39 453

DIČ : CZ00239453 _____

Způsob odesílání / předání / datum :**Kontrola za TDI****Datum:**

Martin Havlíček

23.10.2020

Stavba:

e-mailem, dne

23.10.2020

„Chodníky v Benátecké Vrutici, Relax Park Mladá“**Odkazy**

na dokumentaci:

Projektová dokumentace zpracovaná:

Ing. Jiřím Sobořem

Hradešín 29

282 01 Hradešín

IČ: 873 96 521, ČKAIT: 0011439

zakázka č. 1818/2

na rozpočet:

Cenová nabídka z Smlouvy o dílo

najednání na akci:

„Chodníky v Benátecké Vrutici, Relax Park Mladá“

POPIS ZMĚNY:**I.Návrh změny:**

Změny byly provedeny na základě zjištěných skutečností spojených se skutečnou nivelitou terénu, dále byly drobně upravovány trasy oplocení v návaznosti na stávající vzrostlé stromy a stávající zpevněné plochy. Byla přidána 1 dvoukřídlá brána, bylo nutné přesunout 1 značku svislého dopravního značení, obnovit zaasfaltovanou vpusť v přilehlé komunikaci. Následně byly provedeny sadové úpravy v podobě dodávky tříděné zeminy a jejího rozprostření v celkovém rozsahu řešených ploch. Dále bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí montáž sloupků oplocení a zhotovení jamky.

Gcnové vyčíslení:

viz. příloha č. 1-2

174 923,78 Kč**Zhotovitel:****Odsouhlasení objednatelem:****Odsouhlasení TDI:**

SKL RECYKLOSW

liřická 1000,289 23 Milovfce -Mfalá

IČ: 29010161, OIČ:CZ29D1Q161

tel • 736 7W W. <

Radek Skála

Martin Havlíček

Příloha 1 Rekapitulace - ZL. Č. 1,

stavba: **„Chodníky v Benátecké Vrutici, Relax Park**
objekty:

díl: **"vícepráce/méněpráce ke ZL č.1"**
objednatel: Město Milovice

zhotovitel: **SKL RECYKLOSTAV.s.r.o.**
dne: 23.10.2020

REKAPITULACE-ZL. č. 1

1	Zemní práce	134 714,56 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	65 319,50 Kč
5	Komunikace pozemní	-39 793,50 Kč
997	Přesun sutě	24 025,42 Kč
998	Přesun hmot	7 457,80 Kč
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	-16 800,00 Kč
CELKEM PŘ	POČTY A ODPOČTY ZL č. 1 bez DPH	174 923,78 Kč

Více/méněpráce - položkový rozpočet					
Položka	Popis	MJ	Množství	cena za MJ	Cena za položku celkem
	Vtcepráce/méněpráce celkem				174 923,78 Kč
1	Zemní práce				134 714,56 Kč
113107124	Odstranění podkladu z kameniva do tl 400 mm	m2	-12,000	88,00 Kč	1 056,00 Kč
113202111	Výhrhání obrub stojatých	m	-5,000	60,00 Kč	300,00 Kč
181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-12,000	25,00 Kč	300,00 Kč
103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	-4,943	480,00 Kč	2 372,64 Kč
181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	650,000	188,00 Kč	122 200,00 Kč
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	73,200	226,00 Kč	16 543,20 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce				65 319,50 Kč
348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	12,000	111,00 Kč	1 332,00 Kč
553424XX	plotový panel svařovaný	kus	5,000	560,00 Kč	2 800,00 Kč
131212501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,625	892,00 Kč	13 045,50 Kč
338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	ks	117,000	305,00 Kč	35 685,00 Kč
592311XX	sloupek plotový	kus	5,000	336,00 Kč	1 680,00 Kč
348101240	Osazení vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	ks	1,000	977,00 Kč	977,00 Kč
	Plotová branka dvoukřídlá, včetně pantů, zárazek a příslušenství	ks	1,000	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
5	Komunikace pozemní				39 793,50 Kč
564861111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl 200 mm	m2	-12,000	160,00 Kč	1 920,00 Kč
596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-12,000	230,00 Kč	2 760,00 Kč
592451220	dlažba zámková 8 cm šedá	m2	-13,000	235,00 Kč	3 055,00 Kč
592451190	dlažba zámková slepecká 6 cm barevná	m2	1,000	410,00 Kč	410,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				- Kč
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-34,000	205,00 Kč	6 970,00 Kč
592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-34,000	109,00 Kč	3 706,00 Kč
916231213	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-99,000	165,00 Kč	16 335,00 Kč
59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	-99,000	59,00 Kč	5 841,00 Kč
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky Š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živiničném krytu	m	-34,000	90,00 Kč	3 060,00 Kč
919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky Š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-34,000	128,00 Kč	4 352,00 Kč
R-006	Lokální oprava rýhy před obrubou (ve vozovce) - dobetonováno PB + 2x LA 40mm	m	-20,400	105,00 Kč	2 142,00 Kč
R-007	Lokální oprava rýhy za obrubou - vyplněno výkopkem + doplnění omice a osetí	m	-29,700	85,00 Kč	2 524,50 Kč
R-008	Obnova uliční vpusti	ks	1,000	12 462,00 Kč	12 462,00 Kč
997	Přesun sutě				24 025,42 Kč
997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	69,015	36,00 Kč	2 484,54 Kč
997211529	Příplatek ZKD 19 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	69,015	10,00 Kč	690,15 Kč
997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	69,015	42,00 Kč	2 898,63 Kč
997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	-7,985	140,00 Kč	1 117,90 Kč
997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	32,000	160,00 Kč	5 120,00 Kč
997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	45,000	310,00 Kč	13 950,00 Kč
998	Přesun hmot				7 467,80 Kč
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-10,597	60,00 Kč	635,83 Kč
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	-15,896	72,00 Kč	1 144,50 Kč
167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	48,750	36,50 Kč	1 779,38 Kč
162606112	Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	46,750	153,00 Kč	7 153,75 Kč
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 800,00 Kč
013002000	Projektové práce		-1,000	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč